Quanteccumq; enī ſunt alie
in feriozē te nentes locum
cuncta erga hominū ſtudia iſen
tur ut contra ꝑ cupiſcentiā pug
na qđ ad uerſus gulam gertut.
ur

bellum. ut in auaricie mētū. acies
 ordinata. ut cū iracundie fure con
 flatus. Dilige uero nob deoy omni
 ne est. **S** onū certam certam cur
 sum sūmāu fidem seruauit ideoq re
 posita ē in corona iusticie. **G** rā dī sū
 id qd sū a grā et in me uacua fuit. **I** ocoq
D Ad in euglio impat. Orate p
 psequentiū a calumniāribū
 uos ut sitis filij patris ur̄i qui in
 celo ē. hoc igitur paulus cunctoy
 ēē in excellens caput honoy om̄tū
 in se studio exprimere curauit. **M**
 thi uiuere x̄p ē a mori lucrū gl̄ari me
 optet in cruce d̄ni in ihu x̄pi. **P** q̄
 in mundus crucifixus a ego mundo.
S aulus qui a paulus **G** lā. aū.
 magni p̄dicatoz ateo a fortat a ualefce

bat et fundebat iudeos. **V** affirmans
quod hic est filius dei unigenitus. **M**agnus sanctus
paulus uas electionis uere digne est glo-
rificandus qui et meruit thronum duode-
cimium possidere. **I**n regeneratione cum sed-
erit filius hominis in sede maiestatis sue.

Auos qui reliquistis omnia et secuti estis
me centuplum accipietis et uitam eternam pos-
sidebitis. **D**ixit ihesus discipulis suis.

Tues uas electionis sancte paulus apostolus
iudicator ueritatis in uniuerso mundo.

Propter que omnes gentes cognouit gratiam dei.

Sancte paulus apostolus iudicator ueritatis et
doctor gentium mittere pro nobis ad deum qui
te elegit. **V**t digni efficiamur gratia dei.

Auos qui secuti estis me sedebitis
super sedes iudicantes duodecim tribus israel die
domini. **C**um sederit filius hominis in sede

maiestatis sue

Nemo enim ita dilexit inimicos
 nemo erga invidiosos suos
 tam beneficus fuit. nullus passie
 toribus suis tanta pressus est. Non enim
 illa que patiebat. & copulam natu
 re cogitabat. **A**udistis enim comitati
 onem meam aliquando in iudaismo quo profici
 ebam super multos coetaneos meos in
 genere meo. **H**abundantius enim e
 mulator extitit traditionum patrum meorum

Quantoque ample ^{Sup.}
 cesserebantur inimici tanto ma
 gis eorum miserebat in sanam. **V**t enim
 aliquis in dulgenti sumus pater
 efficitur erga filium frenesim & plensum
 cuius quanto magis succit ictibus
 & pullat tanto enim potius miserat

ac deflet. **C**um autē placuit ei qui
me segregauit de utero matris mee & uo
cauit pgrām suā. ut reuelaret filiū
suū p me ut euāgēlizarem illum mgē
tib; **C**ontinuo n̄ acquieui carni & s̄
guini neq; ueni ierlīmam ad antioch
sores meos aplos. **ut euāg. vii.**